

Interactive comment on “Preferential Flow Systems Amended with Biogeochemical Components: Imaging of a Two-Dimensional Study” by Ashley R. Pales et al.

Ashley R. Pales et al.

cdarnau@clemson.edu

Received and published: 24 November 2017

To the authors: Please note that the "SC1: Technical Review" by Maria I Dragila should be treated as a formal solicited review, and so you are also requested to reply to this comment with a detailed response letter, along with the other two formal reviews ("RC1, RC2"). Thank you.

Response: The authors thank Editor Brian Berkowitz for his comments. We will be treating the "SC1: Technical Review" by Maria I. Dragila as a formal solicited review and provide a detailed response letter, along with our replies to the other two formal reviews ("RC1, RC2").

C1

Interactive comment on Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/hess-2017-486>, 2017.

C2